

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина ул., д.32 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				378 136,80														
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов, м.п.	план	789,37	15,60	12 314,17											15,6			
Ремонт швов (кв.№33), м.п.	факт	789,37											16,1				16,10	12 708,86
Ремонт козырьков:																		
балконные, м2	план	1 073,10	19,60	21 032,76								19,6						
балконные (кв.№33,33а,34,124), м.п.	факт	1 073,10					17,14										17,14	18 392,93
Благоустройство:																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	14,00	24 490,20							14							
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30									14,4		7,9				22,30	39 009,39
Ремонт тротуара, м2	план	1 285,02	45,60	58 596,91							45,6							
Ремонт тротуара, м2	факт	1 285,02									52,5						52,50	67 463,55
Ремонт проезжей части, м2	план	1 914,24	19,00	36 370,56							19							
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 914,24									5,5						5,50	10 528,32
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 185,81	55,00	65 219,55							55							
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 185,81									70,5						70,50	83 599,61
Установка бордюрного камня, мп	план	2 195,21	38,00	83 417,98							38							
Установка бордюрного камня, мп	факт	2 195,21									36,5						36,50	80 125,17
Установка поребрика, мп	план	1 529,13	38,00	58 106,94							38							
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13									34						34,00	51 990,42
Установка барьеров, шт	план	3 588,00	4,00	14 352,00									4					
Установка барьеров, шт	факт	3 588,00											4				4,00	14 352,00
Итого, руб.				373 901,07														
Непредвиденные работы, руб.:				4 235,73														
Всего, руб.			план	378 136,80													выполнено	378 170,24

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Ремонт швов, м.п.	факт	789,37					18								4			22,00	17 366,14
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59								1	2					2	5,00	2 717,95	
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28									2						2,00	2 486,56	
Смена крана шарового муфтового d-32, шт	факт	1 624,46								1							1,00	1 624,46	
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 437,18			1		2										3,00	4 311,54	
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	739,04								3							3,00	2 217,12	
Всего, руб.																		30 723,77	